

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์สำนักงานของกองในฝ่ายอำนวยการ บก.อร.(สดีทีบ) จำนวน ๘ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการกรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๑๗,๗๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 8 พ.ค. 2559
เป็นเงิน ๓๑๗,๗๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจากห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์เทรตติ้ง
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ น.อ.วัชระ เอี่ยมสุโร
 - ๕.๒ น.ท.อนุพงศ์ สุระชัยปัญญา

บัญชีแนบท้าย

ประมาณราคากลางอุปกรณ์สำนักงานของในฝ่ายอำนวยการ บก.อร.(สตีป) จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ปลั๊กพ่วง 4 ช่องเสียบ	ชุด	40	607.48	24,299.20
2	เครื่องทำลายเอกสาร	เครื่อง	2	14,579.44	29,158.88
3	เครื่องขัดพื้น	เครื่อง	2	16,355.10	32,710.20
4	เครื่องดูดฝุ่นและดูดน้ำ	เครื่อง	2	17,757.00	35,514.00
5	บอร์ดประกาศ	บอร์ด	2	9,345.79	18,691.58
6	ตู้ใส่จดหมายรวม	ตู้	1	14,485.98	14,485.98
7	เครื่องทำบัตรแสดงตน	ชุด	1	43,925.22	43,925.22
8	ทีวี แอลอีดี 32 นิ้ว	เครื่อง	7	14,018.69	98,130.83
รวมเป็นเงิน					296,915.89
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					20,784.11
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					317,700.00